
Universidad
Nacional
de Córdoba

FACULTAD DE ODONTOLOGíA

Córdoba, 17 de marzo de" 2011. -

VISTO:

Las solicitudes de diplomas presentadas por los ex-alumnos de esta Facultad,
en razón de haber finalizado sus estudios; y

CONSIDERANDO:

Que los extremos invocados por los recurrentes se encuentran suficientemente
acreditados en la documentación existente de esta Facultad,

Por ello;

• LA DECANA DE LA FACULTAD DE ODONTOLOGIA

RESUELVE:

Artículo 1°: Expedir diplomas de Odontólogos a los siguientes eqresados:
AMPUDIA, Noelia Vanina, D.N.I. N° 32.971.902; BRARDA, Florencia Cecilia,
D.N.I. N° 33.391.377; BU.RGOS, Luciana María, D.N.I. N° 32.027.031;
CARDOZO, Martha Alejandra, D.N.I. N° 30.682.677; DELGADO, Natalia Eliana,
D.N.I. N° 33.265.458; FELCAN, María Victoria, D.N.I. N° 32.059.050;
FERREYRA, Ana Elisa, D.N.I. N ° 29.030.093; GALLARDO, Susana Natalia,
D.N.I. 30.373.008; GIL, Miguel Martin, D.N.I. N ° 24.803.249; LUNA, Josefina,
D.N.I. N° 33.221.349; LUNA, Luis Martin, D.N.I. N° 28.458.395; MARMILI, Lucas
Alberto, D.N.I. N° 29.203.286; MARTINEZ BADAGNANI, Leticia Anahí, D.N.I. N°
30.519.181; ORTIZ MARINO, Juan Gonzalo, D.N.I. N° 28.700.006; PAZ, Carlos
Matías, D.N.I. N° 29.255.885; SAFFI RIVERA, Erica Natalia Paola, D.N.I. N°
31.020.357; VAUDAGNA, María Florencia, D.N.I. N° 33.038.835; VILLAGRA
CARRANZA, Adriana Pamela, D.N.I. N° 30.222.444.-

Artículo 2°: Tómese nota, comuníquese y archívese.-

P"I.Dr~N VI:VI\ A
DECANA

FACULTAD DE ODONTOLOGi
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓR

eróf. Dra. MIRTA M. SPADILlERO de LUTRI
/ SECRETA'RrAACAOEMICA

/
FACULTAD DE ODONTOLOGíA

UNIVERSIDAD ACIONAL DE CÓRDOBA

Resolución N° : 45/2011

..


